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Раздел 
1 

П
о
с
т
у
п
л
е
н
и
я
 

и 
в
ы
п
л
а
т
ы
 

Код 
по 

С
у
м
м
а
 

-
 

на 2025 г. 
на 2026 

г. 
Код 

— 
|классификац 

на 
2024 

г. 
. 

. 
за 

пределами 
Наименование 

показателя 
я 

первый 
год 

второй 
год 

етроки 
e 

e 
планового 

планового 
планового 

Р
о
с
с
и
й
с
к
о
й
 

| 
ф
и
н
а
н
с
о
в
ы
й
 

год 
e
 

= 
п
е
р
и
о
д
а
 

Федерации 
‘риода. 

периода 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

у 

Остаток 
средств 

на 
начало 

текущего 
финансового 

года. 
0001 

X 
1.437 

204,70 
0,00 

0,00 
0,00 

Остаток 
средств 

на 
конец 

текущего 
финансового 

года 
0002 

ы 
0,00 

000 
0,00 

0,00 

e
 

1000 
99290 

038,50 
| 

49 017 
900,00 

| 
47 999 

900,00 
0,00 

B 
том 

числе: 

д
о
х
о
д
ы
 

от 
с
о
б
с
т
в
е
н
н
о
с
т
и
,
 

всего 
1100 

120 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

B 
TOM 

числе: 

доходы 
от оказания 

услуг, 
работ, 

компенсации 
затрат 

1200 
130 

46 
138 

017,50 
| 

42 
991 

900,00 
| 

43 
110 

100,00 
0,00 

Yupesxpenus, 
всего 

B том 
числе: 

субсидии 
на 

финансовое 
обеспечение 

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я
 

МУниципального 
задания 

за счёт средетв 
местного 

бюджете| 
1) 

130 
41 

687 600,00 
| 

38 306 
900,00 

| 
38 425 

100,00 
0,00 

(бюджета 
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
 
образования 

город 
Краснодар) 

й 
й 

› 
° 

(далее 
— 
м
е
с
т
н
ы
й
 
бюджет) 

доходы 
от 

штрафов, 
пеней, 

иных 
сумм 

принудительного 
1300 

140 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

изъятия, 
всего 

й 
й 

й 
й 

в 
том 

числе: 

б
е
з
в
о
з
м
е
з
д
н
ы
е
 
д
е
н
е
ж
н
ы
е
 
п
о
с
т
у
п
л
е
н
и
я
,
 
всего 

1400 
150 

53 
152 

021,00 
6 

026 
000,00 

4 
889 

800,00 
0,00 

B 
том 

числе 
ц
е
л
е
в
ы
е
 
субсидии: 

1410 
150 

53 
105 

271,00 
6 

026 
000,00 

4 
889 

800,00 
0,00 

п
р
о
ч
и
е
 
д
о
х
о
д
ы
,
 

всего 
1500 

180 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

B 
T
O
M
 
ч
и
с
л
е
:
 



ц
е
л
е
в
ы
е
 
с
у
б
с
и
д
и
и
 

1510 
180 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

п
р
о
ч
и
е
 
п
о
с
т
у
п
л
е
н
и
я
,
 

всего 
1980 

X 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

13 
HHX: 

увеличение 
остатков 

денежных 
средств 

за 
счёт 

возврата 
1981 

510 
0.00 

0.00 
0.00 

х 

дебиторской 
з
а
д
о
л
ж
е
н
н
о
с
т
и
 
п
р
о
ш
л
ы
х
 

лет 
› 

› 
ы 

Р
а
с
х
о
д
ы
,
 
всего 

2000 
X 

100 
727 

243,20 
49 

017 
900,00 

47 
999 

900,00 
X 

B том 
числе: 

на 
в
ы
п
л
а
т
ы
 
персоналу, 

всего 
2100 

X 
35 

195 
992,00 

31 
293 

500,00 
31 

352 
900,00 

X 

B том 
числе: 

оплата 
труда 

2110 
111 

26 
536 

892,00 
23 

674 
100,00 

| 
23 

705 
300,00 

X 

прочие 
выплаты 

персоналу, 
B TOM 

числе 
компенсационного 

[ 
15y 

112 
448 

800.00 
469 

900,00 
488 

700.00 
х 

характера 
› 

й 
‚ 

иные 
выплаты, 

за 
исключением 

фонда 
оплаты 

труда. 
2130 

113 
0.00 

0.00 
0.00 

х 

учреждения, 
для 

выполнения 
отдельных 

полномочий 
й 

й 
й 

взносы 
по 

обязательному 
социальному 

страхованию 
на 

в
ы
п
л
а
т
ы
 

по 
оплате 

труда 
р
а
б
о
т
н
и
к
о
в
 

и 
и
н
ы
е
 
выплаты. 

2140 
119 

8 
210 

300,00 
7 

149 
500,00 

7 
158 

900,00 
X 

работникам 
учреждений, 

всего 

в том 
числе: 

на 
в
ы
п
л
а
т
ы
 

по 
оплате 

труда 
2141 

119 
8 

210 
300,00 

7 
149 

500,00 
7 

158 
900,00 

X 

на 
иные 

выплаты 
работникам 

2142 
119 

0,00 
0,00 

0,00 
X 

с
о
ц
и
а
л
ь
н
ы
е
 

и 
иные 

в
ы
п
л
а
т
ы
 
населению, 

всего 
2200 

300 
3 
000,00 

0,00 
0,00 

X 

B TOM 
числе: 

социальные 
выплаты 

гражданам, 
кроме 

публичных 
2210 

320 
3 
000.00 

0.00 
0.00 

х 

нормативных 
социальных 

выплат 
’ 

й 
й 

U3 
них: 

пособия, 
компенсации 

и 
иные 

социгльные 
выплаты 

2211 
321 

з 
000.00 

0.00 
0.00 

х 

гражданам, 
кроме 

публичных 
нормативных 

обязательств 
й 

й 
й 

'уплата 
налогов, 

сборов 
и 
иных 

платежей, 
всего 

2300 
850 

4 
360 

368,00 
1365 

000,00 
1 

365 
000,00 

X 

M3 
них: 

2310 
851 

4357 
368,00 

1 365 
000,00 

1 365 
000,00 

X 
налог 

на 
и
м
у
щ
е
с
т
в
о
 
организаций 

и 
земельный 

налог 



иные 
налоги 

(включаемые 
B 
состав 

расходов) 
в 
б
ю
д
ж
е
т
ы
 

бюджетной 
системы 

Российской 
Федерации, 

а также 
2320 

852 
0,00 

0,00 
0,00 

X 

государственная 
пошлина 

уплата 
Ент…:т„…ы 

(B 
том 

числе 
административных), 

пеней, 
2330 

853 
3 
000,00 

0,00 
0,00 

х 

иных 
платежей 

прочие 
выплаты 

(кроме 
выплат 

на 
закупку 

товаров, 
работ, 

2500 
х 

0,00 
0,00 

0,00 
х 

услуг) 
исполнение 

судебных 
актов 

Российской 
Федерации 

и 

м
и
р
о
в
ы
х
 
соглашений 

по 
в
о
з
м
е
щ
е
н
и
ю
 

вреда, 
причинённого 

| 
2520 

831 
0,00 

0,00 
0,00 

X 

B 
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
е
 
д
е
я
т
е
л
ь
н
о
с
т
и
 
Ё
Ф
Ё
Ф
Ш
Е
&
 

расходы: 
на закупку 

товаров, 
работ, 

услуг, 
всего 

2600 
X 

61167883,20 
| 

16359400,00 
| 

15 282 
000,00 

0,00 

B TOM 
числе: 

закупку 
научно-исследовательских 

и 
опытно- 

2610 
241 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

конструкторских 
работ 

и 
технологических 

работ 

закупку 
товаров, 

работ, 
услуг 

в 
целях 

капитального 
2630 

243 
698 

472,20 
0,00 

0,00 
0,00 

PSMOHTA 
муниципального 

имущества 

п
р
о
ч
у
ю
 
закупку 

товаров, 
работ 

и 
услуг 

2640 
244 

56 
735 

591,82 
13 

849 
800,00 

12 
712 

600,00 
0,00 

3aKyTIKy 
энергетических 

ресурсов 
2660 

247 
3 

733 
819,18 

2509 
600,00 

2 
569 

400,00 
0,00 

В
ы
п
л
а
т
ы
,
 
у
м
е
н
ь
ш
а
ю
щ
и
е
 

доход, 
всего 

3000 
100 

0,00 
0,00 

0,00 
X 

B TOM 
числе: 

HAJIOT 
на 

прибыль 
3010 

0,00 
0,00 

0,00 
X 

HAJIOT 
на 

д
о
б
а
в
л
е
н
н
у
ю
 
с
т
о
и
м
о
с
т
ь
 

3020 
0,00 

0,00 
0,00 

X 

ппрочие 
налоги, 

у
м
е
н
ь
ш
а
ю
щ
и
е
 
доход 

3030 
0,00 

0,00 
0,00 

X 

П
р
о
ч
и
е
 
в
ы
п
л
а
т
ы
,
 

всего 
4000 

X 
0,00 

0,00 
0,00 

X 

M3 
них: 

BO3BPAT 
B 
б
ю
д
ж
е
т
 
средств 

с
у
б
с
и
д
и
и
 

4010 
610 

0,00 
0,00 

0,00 
X 



Р
а
з
д
е
л
 

2 

С
в
е
д
е
н
и
я
 

по 
в
ы
п
л
а
т
а
м
 

на 
закупки 

товаров, 
работ, 

услуг 

Код 
по 

С
у
м
м
а
 

б
ю
д
ж
е
т
н
о
й
 

на 
2025 

г. 
на 

2026 
г. 

Код 
к
л
а
с
с
и
ф
и
к
а
ц
 

на 
2024 

г. 
% 

= 
за 

пределами 
No 

п/п 
Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 
показателя 

н
а
ч
а
л
а
 

п
е
р
в
ы
й
 

год 
второй 

год 
с
т
р
о
к
и
 

ИИ 
т
е
к
у
щ
и
й
 

п
л
а
н
о
в
о
г
о
 

-
 

N 
планового 

планового 
Российской 

| 
ф
и
н
а
н
с
о
в
ы
й
 

год 
периода 

пе; 
Федерации 

риода 
периода 

1 
2 

3 
4 

3 
6 

7 
8 

9 

В
ы
п
л
а
т
ы
 

на 
закупку 

товаров, 
работ, 

e
 

26000 
X 

61 
167 

883,20 
16 

359 
400,00 

15 
282 

000,00 
0,00 

B 
T
O
M
 
ч
и
с
л
е
:
 

10 
контрактам 

(договорам), 
з
а
к
л
ю
ч
ё
н
н
ы
м
 

до 
начала 

текущего 
финансового 

года 
без 

применения 
норм 

Федерального 
закона 

от 
05.04.2013 

№
 
44-ФЗ 

«О 
контрактной 

системе 
в 
сфере 

закупок 
товаров, 

работ, 

услуг 
для 

обеспечения 
государственных 

и 

муниципальных 
нужд» 

(далее 
— 

закон 

№ 
44-ФЗ) 

и 
Федерального 

закона 
от 

18.07.2011 
№ 

223-ФЗ 
«О 

закупках 

товаров, 
работ, 

услуг 
отдельными 

видами 

поридических 
лиц» 

(далее 
—- закон 

№
 
223- 

ФЗ) 

1.1. 
26100 

X 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

по 
контрактам 

(договорам), 
планируемым 

к заключению 
B 
соответствующем 

финансовом 
году 

без 
применения 

норм 

закона 
№ 

44-ФЗ 
и 
закона 

№ 
223-ФЗ 

1.2. 
26200 

X 
5 
690,00 

0,00 
0,00 

0,00 



110 
контрактам 

(договорам), 
з
а
к
л
ю
ч
е
н
н
ы
м
 

л
о
 
н
а
ч
а
л
а
 
т
е
к
у
щ
е
г
о
 
@
Е
Щ
Ё
О
Ф
Ш
О
Ч
О
 

г
о
д
а
 

© 

1.3. 
|учетом 

требований 
закона 

№ 
44-ФЗ 

и 
48304 

85zl 
47284 

6
0
 

000 
0:00 

закона 
Ne 

223-ФЗ 

B TOM 
числе: 

1.3.1. 
|в 
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 

¢ 
з
а
к
о
н
о
м
 
№
 
4
4
-
Ф
З
 

26310 
8 

521 
479,94 

0,00 
0,00 

0,00 

13 
HEX: 

26310.1 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

1.3.2. 
|в 
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 

с 
з
а
к
о
н
о
м
 
№
 
2
2
3
-
Ф
З
 

26320 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

из 
них: 

26320.1 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

10 
контрактам 

(договорам), 
планируемым 

K 
з
а
к
л
ю
ч
е
н
и
ю
 

B 
О
О
О
.
_
.
Ы
Ф
.
—
‚
О
.
Ы
‹
Ш
И
Ц
О
Е
Ф
?
—
 

1.4. 
|
ф
и
н
а
н
с
о
в
о
м
 
году 

с 
у
ч
е
т
о
м
 
т
р
е
б
о
в
а
н
и
й
 

26400 
52 

640 
713,26 

16 
359 

400,00 
15 

282 
000,00 

0,00 

3axona 
№
 
44-ФЗ 

и 
закона 

№
 
223-ФЗ, 

B 

TOM 
числе: 

3a 
счёт 

с
у
б
с
и
д
и
й
,
 
п
р
е
д
о
с
т
а
в
л
я
е
м
ы
х
 

на 

1,4, 
|Финансовое 

обеопечениствыподнения 
26410 

4995 
002,26 

| 
10279 

400,00 
| 

10 357 
000,00 

0,00 
государственного 

(муниципального) 
гзадания, 

в том 
числе: 

1.4.1.1. 
|в 
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 

с 
з
а
к
о
н
о
м
 
№
 
4
4
-
Ф
З
 

26411 
4 

995 
002,26 

10 
279 

400,00 
10 

357 
000,00 

0,00 

1.4.1.2. 
|в 
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 

с 
з
а
к
о
н
о
м
 
№
 
2
2
3
-
Ф
З
 

26412 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

за 
счёт 

субсидий, 
п
р
е
д
о
с
т
а
в
л
я
е
м
ы
х
 

B 

L4, 
[(CCIBSIOBILTASAERCRIONAN 

I
V
 

| 
оер 

45 036 
111,00 

| 
1395000,00 

| 
240000,00 

0,00 
статьи 

78.1 
Б
ю
д
ж
е
т
н
о
г
о
 
кодекса 

Р
о
с
с
и
й
с
к
о
й
 
Ф
е
д
е
р
а
ц
и
и
,
 

в 
TOM 

числе: 

1.4.2.1.|B 
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 

с 
з
а
к
о
н
о
м
 
№
 
4
4
-
Ф
З
 

26421 
45 

036 
111,00 

1 
395 

000,00 
240 

000,00 
0,00 

из 
них: 

26421.1 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

1.4.2.2. 
|B 
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 

с 
з
а
к
о
н
о
м
 
№
 
2
2
3
-
Ф
З
 

26422 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

3
 

них: 
26422.1 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1.4.3, 
|2 ©чбт прочих 

источников 
финансового 

| 
26450 

2609 
600,00 

| 
4685 

000,00 
| 

4 685 000,00 
0,00 

обеспечения 



1.4.3.1.|в 
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 

с 
з
а
к
о
н
о
м
 
№
 
4
4
-
Ф
З
 

26451 
2 

609 
600,00 

4 
685 

000,00 
4 

685 
000,00 

0,00 

M3 
HUX: 

26451.1 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

1.4.3.2.|B 
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 

с 
з
а
к
о
н
о
м
 
№
 
2
2
3
-
0
3
 

26452 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

U3 
них: 

26452.1 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Итого 
по 

контрактам, 
планируемым 

K 

заключению 
в 
соответствующем 

2. 
— 

|
ф
и
н
а
н
с
о
в
о
м
 

году 
B 
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 

© 
26500 

52 
640 

713,26 
16 

359 
400,00 

15 
282 

000,00 
0,00 

законом 
№
 
44-ФЗ, 

по 
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
у
ю
щ
е
м
у
 

году 
закупки 

в 
том 

числе 
по 

году 
начала 

закупки: 
26510 

52 
640 

713,26 
16 

359 
400,00 

15 
282 

000,00 
0,00 

Итого 
по 

договорам, 
планируемым 

K 

заключению 
B 
соответствующем 

3. 
— 

|
ф
и
н
а
н
с
о
в
о
м
 
году 

в 
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 

с 
26600 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

законом 
№
 
223-ФЗ, 

110 
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
у
ю
щ
е
м
у
 

году 
закупки: 

B 
том 

числе 
по 

году 
начала 

закупки: 
26610 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Г
л
а
в
н
ы
й
 
бухгалтер 

филиала 
№2 

M
K
Y
 
M
O
 

т
.
К
р
а
с
н
о
д
а
р
 
«
Ц
Б
 
Д
О
 
A
M
O
 

г.Краснодар» 
—
 

Т
.
В
.
М
о
р
щ
и
н
с
к
а
я
 

Ё
&
Е
Ъ
Ж
 

(расшифровка 
подписи) 

Специалист 
1 
категории 

филиала 
№2 

М
К
У
 
М
О
 

г.Краснодар 
«ЦБ 

ДО 
А
М
О
 

г.Краснодар» 
А.С. 

М
а
с
и
н
ю
к
 

231-64-17 
(расшифровка 

подписи) 
(телефон) 

7 
N,\ 

" 
а
…
\
 

20 
2
9
 г. 


